
TECHNICKÝ LIST 02/2024 

GF330 LEPIDLO NA PVC A KOBERCE 

DISPEZNÍ KONTAKTNÍ LEPIDLO NA PVC A KOBERCE 

 

Uvedené informace jsou 
platné v době vydání 
technického listu 

STACHEMA CZ s.r.o. 
Hasičská 1, Zibohlavy 
280 02 Kolín 

IČ: 46353747, obchodní rejstřík 
v oddíle C, vložka 12680 vedená 
u Městského soudu v Praze 

ISO 9001 
ISO 14001 
www.stachema.cz 

1 z 2 

 

VÝHODY 

- bez zápachu, 

- snadná aplikace, 

- běžně zatěžované prostory. 

POUŽITÍ Disperzní kontaktní akrylátové lepidlo pro lepení PVC, CV a textilních podlahových 
krytin na savé a nesavé podklady. Trvale pružný a vodě odolný spoj. Vysoká pevnost 
s omezenou tvorbou vláken a vlasu. GF330 se používá jako kontaktní lepidlo pro 
jednostranné nebo oboustranné nanášení. Slouží k lepení PVC a CV podlahovin a 
koberců na savé i nesavé podklady (beton, OSB desky, dřevotřísková prkna, dřevo, 
stěrkové hmoty, lité podlahy, staré plastové krytiny apod.). Lepený spoj odolává 
působení vlhkosti, není však určen pro trvalý styk s vodou. 

UPOZORNĚNÍ Nesmí zmrznout! 

PŘÍPRAVA 
PODKLADU 

Před aplikací lepidla musí být podklad vyrovnaný, vyzrálý, suchý, zbavený prachu a 
mastných nečistot. Porézní podklady je nutné před lepením penetrovat přípravkem 
SP300 nebo SP590. 

APLIKACE Po zaschnutí penetrace se na poklad nanese lepilo v potřebném množství pomocí 
zubové stěrky. 

Při oboustranném lepení se do mokré vrstvy lepidla obtiskne podlahová krytina, oddálí 
se od podkladu a ponechá 5–10 minut zavadnout do okamžiku, kdy již lepidlo neulpívá 
po dotyku na prstu, ale ještě není zcela zaschlé. Poté se krytina položí, přitiskne a 
zaválcuje. Zaválcování se opakuje znovu po 2 hodinách. Podlaha je pochozí již po 
pokládce, manipulace s nábytkem je možná po 24 hodinách. Konečné pevnosti se 
dosáhne v závislosti na savosti podkladu a na teplotě okolí za 3–5 dnů. Minimální 
pracovní teplota je 15 °C. 

Při jednostranném lepení je postup obdobný, pouze se neprovádí obtisknutí lepidla na 
krytinu a během zavadnutí nesmí dojít k přeschnutí lepidla (dobu zavadnutí okolo 
5 minut je nutné dodržet). Pevnost jednostranně lepeného spoje je výrazně menší než 
u oboustranného nanášení, otevřená doba lepidla se v tomto případě výrazně zkracuje. 

ZPŮSOB 
NANÁŠENÍ 

Zubovou stěrkou, štětcem, válečkem. 



TECHNICKÝ LIST 02/2024 

GF330 LEPIDLO NA PVC A KOBERCE 

DISPEZNÍ KONTAKTNÍ LEPIDLO NA PVC A KOBERCE 

 

Uvedené informace jsou 
platné v době vydání 
technického listu 

STACHEMA CZ s.r.o. 
Hasičská 1, Zibohlavy 
280 02 Kolín 

IČ: 46353747, obchodní rejstřík 
v oddíle C, vložka 12680 vedená 
u Městského soudu v Praze 

ISO 9001 
ISO 14001 
www.stachema.cz 

2 z 2 

SPOTŘEBA Koberce (stěrka B1 až B2) 300–400 g/m2 

Ostatní podlahoviny (stěrka A1 až A2) 250–400 g/m2 
 

ŘEDĚNÍ Neředí se 

ÚDRŽBA Pomůcky po skončení práce omýt vodou. 

PARAMETRY 
LEPIDLA 

Vzhled Bílé lepilo 

Otevřená doba  
(při 23 °C a relativní vlhkosti 50 %) 

max. 30 min  
(oboustranný nános) 

Viskozita Brookfield 6/20 vř./ot.  
(ČSN EN ISO 2555) 

15 000–22 000 mPaˑs 

pH 7–8 

Ředidlo voda 
 

SKLADOVÁNÍ 

A PŘEPRAVA 

Skladovat v původních dokonale uzavřených obalech při teplotě od 5 °C do 25 °C, 
odděleně od potravin, nápojů a krmiv. Chraňte před mrazem. Přepravovat je možné 
pouze při teplotách od 5 °C do 30 °C.   

ZÁRUČNÍ DOBA 24 měsíců od data výroby při dodržení podmínek skladování. Před použitím 
promíchat. 

Výrobce neručí za škody způsobené výrobkem při jeho nevhodném použití a aplikaci. Používejte tento 
přípravek bezpečně. Před použitím si vždy pozorně přečtěte údaje na obalu a připojené informace 
o přípravku. Pokyny pro bezpečné zacházení, první pomoc a nakládání s odpadem: viz etiketa a 
Bezpečnostní list (ke stažení na www.stachema.cz).  

BALENÍ 6 a 18 kg 

Datum revize 21. 2. 2024 

Revidoval Legislativní oddělení STACHEMA CZ 

 


